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Järvenpään kaupunki

Lausunto

16.08.2022 JARDno-2022-992

Asia:  VN/2351/2021

Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien tilatietoja koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Pidättekö ehdotettavia lainsäädäntömuutoksia tarkoituksenmukaisina asetettujen tavoitteiden 
saavuttamiseksi?

-

Onko mielestänne tilatietojen määrittelyssä (liite) oikeat ja riittävän tasoiset tilatiedot mukana?

• Kuntien rakennus- ja tilatietojen tietokannoissa ja -järjestelmissä on huomattavia puutteita. 
Myös kuntien kyvykkyydet ja resurssit kehittää niitä ovat hyvin vaihtelevat. Osassa kuntia 
tilahallinnan perustiedot kattavaa järjestelmää ei ole, tiedot ovat hajallaan eri järjestelmissä ja/tai 
ajantasaisia tietoja ei ole ylläpidetty.

• Tavoiteltujen hyötyjen saavuttaminen edellyttää tilatietojen tietosisältöjen perusteellista 
määrittelyä ja valtakunnallista yhteensovittamista. Tietosisältöjen ja laskentatapojen määrittelyssä 
on onnistuttava, koska ne ovat suoraan sidoksissa esimerkiksi pääoma- ja ylläpitokustannusten 
laskentaan. 

• Laskentatapojen yhteensovittaminen sekä tarvittavien tietokantojen perustaminen ja 
ylläpitäminen kunnissa edellyttävät huomattavaa työmäärää ja järjestelmäinvestointeja. Esimerkiksi 
ajantasaisten pohjakuvien hankkiminen ja niiden digitoiminen, tilatietojen yhdistäminen 
talousjärjestelmään ja kunnan investointilaskelmiin on hyvinkin johdettuna vuosien työ. 
Kustannusarvio (noin 5 000 – 20 000 euroa/kunta) on riittämätön. Valtion tulee kompensoida 
kunnille muutostöistä ja lisätehtävistä aiheutuvat kustannukset.

Kunnat: Millaisia tietoja lisäksi tarvitsette kunnassanne onnistuneen toimipaikkaverkoston ja 
tilajohtamisen toteuttamiseksi?

-

Huomionne esitysluonnoksen vaikutusarvioinneista?

-
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Pidättekö ehdotuksia toteuttamisaikataulusta ja kaksiosaisesta etenemisestä tarkoituksenmukaisina?

-

Muut mahdolliset huomionne esitysluonnoksesta

-
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